〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15 黒龍芝公園ビル４階

TEL：03-6431-8106  FAX：03-6431-8107  e-mail：rijyem@air.ocn.ne.jp   1 / 3

RIJYEM
PlatForm

2023 年 11 月 29 日

20２３－２４年度

 地区ガバナー       各位

地区ローターアクト委員長 各位

地区ローターアクト代表  各位

写）RI 理事 佐藤芳郎 様

ロータリーコーディネーター 各位

地区ガバナーエレクト 各位

地区ガバナーノミニー 各位

RIJYEM
PlatForm
理 事 長 上山 昭治

副理事長 水野 功
（RA 支援 PJ 担当副理事長）

委員長会議準備委員会

第６回 全国地区ローターアクト委員長 及び 地区ローターアクト代表

 合同会議開催のご案内

晩秋の候、平素より皆さまにおかれましては、各地区にてローターアクト奉仕

活動にますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

１月２８日開催 第６回全国地区 RA 委員長 及び 地区 RA 代表合同会議をご

案内申し上げます。

先回同様にＺＯＯＭ併用のハイブリッド形式にて行いますので多くの方々の

ご参加をお願い申し上げます

敬具

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15 黒龍芝公園ビル４階

TEL：03-6431-8106  FAX：03-6431-8107  e-mail：rijyem@air.ocn.ne.jp   2 / 3

RIJYEM
PlatForm

― 開催要領 ―

１．日 時：2024 年 1月 28 日（日）1４：００～1６：３０

２．場 所：AP 東京八重洲

〒104-0031 東京都中央区京橋１丁目１０−７ KPP 八重洲ビル 13 階

電話 03-6288-8109

３．参加形式：①対面参加  ：AP 東京八重洲 13 階 「A B」ルーム

②ZOOM 参加：後日配布するミーティング URL よりご参加ください

４．登録料：１地区につき 19,000 円（対面・ZOOMの参加人数に関わらず一律）

1 月 25 日(木) までに下記口座へお振り込み願います。

（振込先）

みずほ銀行 浜松町支店（148） 普通 1673913

一般社団法人国際ロータリー日本青少年交換多地区合同機構

ｼｬ）ｺｸｻｲﾛｰﾀﾘｰﾆﾎﾝｾｲｼﾖｳﾈﾝｺｳｶﾝﾀﾁｸｺﾞｳﾄﾞｳｷｺｳ

※振込の際は地区番号の明記をお願いいたします。

※文字数が多いため、RIJYEM（フリガナ：ライジェム）でも受付可能です。

※振込手数料はご負担いただきますようお願いします。

６．登録方法

●下記Googleフォームより登録してください。【 期日 1 月 19 日（金）】

 「対面参加」「ZOOM 参加」をご選択ください。

（URL）https://forms.gle/UFaMrPdhPxTLozt58

●参加形式変更 及び 取消方法について

一旦参加登録したが、欠席に変更する、または 対面から ZOOMに変更するなど

参加方法を変更する場合は、上記GoogleフォームURLより、再登録をしてください。

●ZOOM参加の方へ

ミーティング URL を 1 月 19 日頃に送付いたします。

ZOOM 参加の際の氏名記載は 名の欄に「地区番号(4 ケタ) 名字」＋姓「下の名前」

をご入力ください。 表示例）2580山田太郎

７．次第は事前に配布いたします。（１月１９日頃予定）

https://forms.gle/UFaMrPdhPxTLozt58

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15 黒龍芝公園ビル４階

TEL：03-6431-8106  FAX：03-6431-8107  e-mail：rijyem@air.ocn.ne.jp   3 / 3

RIJYEM
PlatForm

8. アクセス